Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

От  10.12.2014 г.   № 5-37
243300, г.Унеча, Брянская область

О внесении изменений в решение Унечского

районного Совета народных депутатов от

01.11.2013 г. №4-505 «О порядке формирования
 и использования ассигнований  дорожного

 фонда Унечского муниципального района»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Унечский районный Совет народных депутатов
                                                               РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Унечского муниципального района, утвержденный решением Унечского районного Совета народных депутатов от 01.11.2013 г. № 4-505, следующие изменения:

1.1.   Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции: «1. Настоящий Порядок устанавливает правила формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Унечского муниципального района, в состав которого с 2015 года входят дорожные фонды сельских поселений (в связи с переходом на уровень муниципального района полномочий по формированию и исполнению дорожных фондов сельских поселений) далее – фонд.»;
1.2.  По тексту Порядка вместо слов «относящихся к собственности» читать «местного значения»;
1.3.  Подпункт в) пункта 4 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интертет.

3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава Унечского района

Н.Я.Усяков